
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Czechowicach-Dziedzicach dla 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej wyznaczonych na dzień 9 października 2011 r. 

 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, w związku z art. 5 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 
kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach utworzonych w 
kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, 
poz. 345), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011 r. w 
sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz.U. Nr 162, poz. 978) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej wyznaczonych na dzień 9 października 2011 r. powołuję w Czechowicach-Dziedzicach 23 
obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych w załącznikach od nr 1 do nr 23 do 
zarządzenia. 
 
§ 2. 1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaję niezwłocznie do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach i umieszczenie              
w Biuletynie Informacji Publicznej. 
2. Składy poszczególnych komisji są wywieszane również w ich siedzibach. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1   
do zarządzenia Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 

 W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W ZESPOLE SZKÓŁ „SILESIA” 

 W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. NAD BIAŁKĄ 1e 
 
1. JAŚNIOK Lucyna Wanda zam. Czechowice-Dziedzice 
2. KAPS Urszula zam. Czechowice-Dziedzice  
3. LIS Kamil Dawid zam. Czechowice-Dziedzice 
4. SŁOWIK Agnieszka Agata zam. Ligota 
5. ŻABIŃSKA-TOKARSKA Barbara Urszula zam. Czechowice-Dziedzice 
6. ŻELAZNY Paweł Damian zam. Czechowice-Dziedzice 
7. ŻOCZEK Dawid Stanisław zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 

Załącznik Nr 2   
do zarządzenia Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 2 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. WĘGLOWA 54 
 
1. DRZEWICKI Mariusz Adam zam. Czechowice-Dziedzice  
2. GIEMZA Karolina Anna zam. Czechowice-Dziedzice 
3. GWIZDOŃ Krystyna zam. Czechowice-Dziedzice 
4. LIS Mirosław zam. Czechowice-Dziedzice 
5. MADURA Weronika Teresa zam. Czechowice-Dziedzice 
6. OGIEGŁO Alicja zam. Czechowice-Dziedzice 
7. OLEK Mirosław Antoni zam. Janowice 
 
 
 

Załącznik Nr 3  
do zarządzenia Nr /14511 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W GIMNAZJUM PUBLICZNYM NR 1 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. POLNA 33 
 
1. CZAJA Irena zam. Czechowice-Dziedzice 
2. EJSMONT Konstanty zam. Czechowice-Dziedzice 
3. GABRYŚ Sebastian Kamil zam. Czechowice-Dziedzice 
4. GOLA Stanisław Piotr zam. Czechowice-Dziedzice 
5. KOSMATY Anita Katarzyna zam. Czechowice-Dziedzice 
6. MATLOCH Przemysław Sławomir zam. Czechowice-Dziedzice 
7. URBAŃSKA Martyna Maria zam. Czechowice-Dziedzice 
 



 
 

 
Załącznik Nr 4  
do zarządzenia Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
 OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W ZESPOLE SZKÓŁ TECHNICZNYCH I LICEALNYCH 

w CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. R.TRAUGUTTA 11 
        
1. BARTKIEWICZ Marianna zam. Czechowice-Dziedzice 
2. BERGER Grzegorz zam. Czechowice-Dziedzice 
3. FAMUŁKA Kinga Elżbieta zam. Czechowice-Dziedzice 
4. GONDZIK Karolina Anna zam. Czechowice-Dziedzice 
5. MATLAK Czesław Stanisław zam. Czechowice-Dziedzice 
6. STRYCZEK-KURTOK Aleksandra zam. Czechowice-Dziedzice  
7. WALICZEK Zofia Partycja zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 

Załącznik Nr 5  
do zarządzenia Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W PRZEDSZKOLU PUBLICZNYM  NR 4 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. K.P.TETMAJERA 18 
 
1. ADAMIEC Beata Krystyna zam. Czechowice-Dziedzice  
2. CYKOWSKA Agnieszka Magdalena zam. Czechowice-Dziedzice 
3. GŁOMBEK Iwona Magdalena zam. Czechowice-Dziedzice  
4. GOREL Judyta Katarzyna zam. Czechowice-Dziedzice 
5. KÓSKA Janina zam. Czechowice-Dziedzice 
6. KRUZEL Elżbieta Franciszka zam. Czechowice-Dziedzice 
7. ŻYDEK Irena Maria zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 

Załącznik Nr 6  
do zarządzenia Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 

 W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 7 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. SZKOLNA 6 
 
1. HALKA Anna zam. Czechowice-Dziedzice 
2. JANIK Anna Katarzyna zam. Czechowice-Dziedzice 
3. JUDKA Michał zam. Czechowice-Dziedzice 
4. MOLA Maria Jadwiga zam. Czechowice-Dziedzice 
5. SIKORA Magdalena Sylwia zam. Czechowice-Dziedzice 
6. STANIEK-GUDYŚ Izabela Lucyna zam. Czechowice-Dziedzice 
7. ZIELEŹNIK Ewa Maria zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 



 
 
 

Załącznik Nr 7  
do zarządzenia Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
     OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 

 W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W STRAŻNICY OSP 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. STRAŻACKA 1 
 
1. BAŃKOWSKA Ewelina Małgorzata zam. Czechowice-Dziedzice 
2. BEJDA Iwona Pelagia zam. Ligota 
3. CWAJNA Maria Elżbieta zam. Czechowice-Dziedzice 
4. DZIKOWSKA Magdalena Elżbieta zam. Czechowice-Dziedzice 
5. GABRYŚ Renata zam. Czechowice-Dziedzice 
6. POLOK Kazimierz Andrzej zam. Czechowice-Dziedzice 
7. PRZEMYK Sylwia Ewa zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 
 

Załącznik Nr 8  
do zarządzenia Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
 OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8                                      

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. M. KONOPNICKIEJ 9 
 

1. JADCZYSZYN Anna Danuta zam. Czechowice-Dziedzice 
2. KLIŚ Stefan Jakub zam. Czechowice-Dziedzice 
3. PIĘTA Jakub Maciej zam. Czechowice-Dziedzice 
4. PŁAWECKA Bożena Anna zam. Czechowice-Dziedzice 
5. RASZKA Agata Gabriela zam. Czechowice-Dziedzice 
6. RYBSKA Małgorzata zam. Czechowice-Dziedzice 
7. STASZEK Małgorzata Jadwiga zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 

Załącznik Nr 9  
do zarządzenia Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W SZKOLE PODSTAWOWEJ  NR 4  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. STUDENCKA 2 
 
1. GŁOWACKA Ewa Teresa zam. Czechowice-Dziedzice 
2. HUDZIEC Patryk zam. Czechowice-Dziedzice 
3. MILERSKA Halina zam. Czechowice-Dziedzice 
4. MIZERA Arkadia Sylwia zam. Czechowice-Dziedzice 
5. PINDEL Kornelia Alina zam. Czechowice-Dziedzice 
6. RĄCZKA Irena Michalina zam. Czechowice-Dziedzice 
7. SOWIŃSKA-DAMM Bożena Maria zam. Czechowice-Dziedzice 

 
 
 



 
 
 
Załącznik Nr 10  
do zarządzenia Nr 145/11  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
     OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W STRAŻNICY OSP 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. N. BARLICKIEGO 24 
 
1. BIESOK Joanna Ewa zam. Czechowice-Dziedzice 
2. GOLA Michał Paweł zam. Czechowice-Dziedzice 
3. HULBÓJ Dominik Sebastian zam. Czechowice-Dziedzice 
4. KOKOT Marzena Anna zam. Czechowice-Dziedzice 
5. KOZŁOWSKI Stefan zam. Czechowice-Dziedzice 
6. MIZERA Tomasz Zygmunt zam. Czechowice-Dziedzice 
7. PRZEMYK Wiesława Cecylia zam. Czechowice-Dziedzice 
              
 

Załącznik Nr 11  
do zarządzenia Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 5 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. KLASZTORNA 21 
 
1. ADAMSKI Paweł Arkadiusz zam. Czechowice-Dziedzice 
2. GOLA Katarzyna Anna zam. Czechowice-Dziedzice 
3. KOKOT Michał Józef zam. Czechowice-Dziedzice 
4. KRUPNIK Kinga Magdalena zam. Czechowice-Dziedzice 
5. KUBIK Bogusława zam. Czechowice-Dziedzice  
6. KUBIK Magdalena Barbara zam. Czechowice-Dziedzice 
7. MACIEJ Beata Grażyna zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 

Załącznik Nr 12 
do zarządzenia Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
     OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 12  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W GIMNAZJUM PUBLICZNYM NR 3 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. I.ŁUKASIEWICZA 37 
 
1. KOSMALA Dagmara Wiesława zam. Czechowice-Dziedzice 
2. KÓSKA-SŁOWIŃSKA Agnieszka Stefania zam. Czechowice-Dziedzice 
3. OLMA Paweł Stanisław zam. Czechowice-Dziedzice 
4. PĘPEK Marek Damian zam. Czechowice-Dziedzice 
5. PODGÓRSKA Wioleta Krystyna zam. Czechowice-Dziedzice 
6. PRZEMYK Paulina Patrycja zam. Czechowice-Dziedzice 
7. RYBARSKI Mateusz zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 

 
 
 



 
 
 
Załącznik Nr 13  
do zarządzenia Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
 

     OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 13 
W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

Z SIEDZIBĄ W PRZEDSZKOLU PUBLICZNYM NR 3  
W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. JUNACKA 2 

 
1. HUDZIEC Dominik zam. Czechowice-Dziedzice 
2. KAPIAS Ewa Elżbieta zam. Czechowice-Dziedzice 
3. ŁOPATA Bronisława Barbara zam. Czechowice-Dziedzice 
4. OMORCZYK Mateusz Tadeusz zam. Czechowice-Dziedzice 
5. PASZ Anna Helena zam. Czechowice-Dziedzice 
6. PODGÓRSKA Irena Elżbieta zam. Czechowice-Dziedzice 
7. STANCLIK Magdalena Anna zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
   

Załącznik Nr 14  
do zarządzenia Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
     OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 14 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W STRAŻNICY OSP 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. ZAMKOWA 74 
 
1. BARTOSZEK Kamil Korneliusz zam. Czechowice-Dziedzice 
2. FAJFER Anna Maria zam. Czechowice-Dziedzice 
3. GOLA Stanisława Maria zam. Czechowice-Dziedzice  
4. HECZKO Kamil Paweł zam. Czechowice-Dziedzice 
5. KORCZYK Barbara Maria zam. Czechowice-Dziedzice 
6. KWICZAŁA Marek Michał zam. Czechowice-Dziedzice 
7. WALECZEK Paweł Marcin zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 

Załącznik Nr 15  
do zarządzenia Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 15  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 3  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. LIPOWSKA 26 
 
1. BŁACHUT Justyna Agnieszka zam. Ligota 
2. JAWORSKI Dariusz zam. Czechowice-Dziedzice 
3. KORCZYK Katarzyna Barbara zam. Czechowice-Dziedzice 
4. KOWALSKA Diana Sabina zam. Czechowice-Dziedzice 
5. PAWLIK Martyna Anna zam. Czechowice-Dziedzice 
6. SROKOL Urszula Jadwiga zam. Czechowice-Dziedzice 
7. ŚWIATŁOŃ Beata Katarzyna zam. Czechowice-Dziedzice 

 
 
 



 
 
 
Załącznik Nr 16  
do zarządzenia Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 16  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM NR 1 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. CHŁOPSKA 70 
 
1. BUCHALIK Józef Piotr zam. Czechowice-Dziedzice 
2. CZOPEK Anna Monika zam. Czechowice-Dziedzice 
3. GRZYBEK Mirosław Stanisław zam. Czechowice-Dziedzice 
4. HERNIK Kinga Ewa zam. Czechowice-Dziedzice 
5. KLIMCZAK Joanna Ewelina zam. Czechowice-Dziedzice 
6. NOWAK Bartłomiej Aleksander zam. Czechowice-Dziedzice 
7. SZULER Iwona Bożena zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 

Załącznik Nr 17  
do zarządzenia Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 17  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W STRAŻNICY OSP  
W ZABRZEGU, UL. T.GAZDY 3 

 
1. DZIKI Edyta Małgorzata zam. Ligota  
2. JURCZYK Wiktor Bogumił zam. Czechowice-Dziedzice 
3. KACZYŃSKI Oskar Korneliusz zam. Czechowice-Dziedzice 
4. KOŁOCZEK Bartosz Jan zam. Ligota 
5. MACHLOWSKI Marceli Błażej zam. Czechowice-Dziedzice 
6. PIECUCH Renata Zofia zam. Zabrzeg 
7. WĄSIK Grzegorz Marek zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 

Załącznik Nr 18  
do zarządzenia Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
  OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 18  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W ZESPOLE SZKÓŁ 
W ZABRZEGU, UL. K.PYTLA 1 

 
1. GRYGIERCZYK Joanna Monika zam. Ligota 
2. OLEK Estera Maria zam. Zabrzeg 
3. PIETRZYK Edyta Katarzyna zam. Zabrzeg 
4. PRZEMYK Jakub Mirosław zam. Czechowice-Dziedzice 
5. SPYRA Katarzyna Teresa zam. Zabrzeg 
6. ZBIJOWSKI Krystian Jan zam. Bronów 
7. ZUBER Krzysztof Andrzej zam. Zabrzeg 

 
 
 
 
 



 
 
Załącznik Nr 19 
do zarządzenia Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 19  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 2 

W LIGOCIE, UL. MILIARDOWICKA 46    
 
1. HUDZIEC Dorota Agnieszka zam. Ligota 
2. KARPETA Dawid Adam zam. Ligota 
3. KUŚ Grażyna Anna zam. Ligota 
4. ŁUKOSZ Helena Jadwiga zam. Ligota 
5. MOSZ Magdalena Ewa zam. Czechowice-Dziedzice 
6. PNIOK Edyta Anna zam. Czechowice-Dziedzice 
7. STRACH Andrzej Piotr zam. Ligota 
 
 
 

Załącznik Nr 20 
do zarządzenia Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
      OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 20  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH                                                                                                                                                                                                                                              
Z SIEDZIBĄ W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 3  

W LIGOCIE, UL. BORY 2 
 
1. BŁACHUT Iwona Stanisława zam. Czechowice-Dziedzice 
2. CZERPAK Danuta Helena zam. Ligota 
3. HAŁAS Artur Mirosław zam. Czechowice-Dziedzice 
4. KOBZA Maria Małgorzata zam. Czechowice-Dziedzice 
5. PASZ Urszula Maria zam. Czechowice-Dziedzice 
6. PUSTELNIK Katarzyna Jadwiga zam. Czechowice-Dziedzice 
7. TOMASZCZYK Irena zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 

Załącznik Nr 21  
do zarządzenia Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 21  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W ZESPOLE SZKÓŁ  

W LIGOCIE, UL. BIELSKA 17 
 
1. BIEŃKO Tomasz Jan zam. Ligota 
2. CHOJNACKA Małgorzata Helena zam. Czechowice-Dziedzice 
3. GRZYBEK Paulina Magdalena zam. Czechowice-Dziedzice 
4. ŁĘKAWA Paweł Tadeusz zam. Czechowice-Dziedzice 
5. PRZYWARA Beata Katarzyna zam. Ligota 
6. STRUSKI Bogusław Piotr zam. Czechowice-Dziedzice 
7. WIZNER Agnieszka Katarzyna zam. Ligota 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 22  
do zarządzenia Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 22  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W STRAŻNICY OSP 
W BRONOWIE, UL. A.CZYŻA 12 

 
1. BOROWSKI Andrzej Jan zam. Bronów 
2. FERUGA Adam Albin zam. Bronów 
3. KUŚ Piotr Tomasz zam. Ligota 
4. SOCZEK Kamil Sławomir zam. Czechowice-Dziedzice 
5. TOMASZEK Marcin Stanisław zam. Czechowice-Dziedzice  
6. WAWAK Barbara zam. Czechowice-Dziedzice 
7. WIZNER Danuta Alicja zam. Ligota 
 
 
 

Załącznik Nr 23  
do zarządzenia Nr 145/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 23 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ „ZŁOTA JESIEŃ” 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. ZACISZE 28 
 
1. JANKOWSKA-SEKTA Anna zam. Czechowice-Dziedzice 
2. JURASZEK Zenona Mirosława zam. Czechowice-Dziedzice 
3. MARKIEWICZ-WALECZEK Magdalena Maria zam. Czechowice-Dziedzice 
4. PUSTELNIK Krystyna Maria zam. Czechowice-Dziedzice 
5. SZLAGURA Maria zam. Kozy 
6. USZOK Janusz Józef zam. Czechowice-Dziedzice 

 

 

 

 

 

 


